様式第３号

 令和  年  月  日

  天童市長 山本 信治 様

（建築物所有者）

住 所

氏 名

（代理人）

住 所

氏 名

届 出 書

 下記のとおり、住居表示を必要とする建物、その他の工作物を新築したので、

天童市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により届出します。

記

 １ 新築の場所（位置図及び配置図を添付してください。）

 ２ 新築の種別 一戸建住宅・共同住宅・事務所・事業所・店舗・公共施設

         その他（                      ）

 ３ 完成予定年月日  令和  年  月  日

 ４ 日中の連絡先 建築物所有者・代理人（    ―    ―    ）

 ５ 決定通知方法 郵送（建築物所有者へ・代理人へ） ・ 窓口で受領

 ※事務処理欄のため記入不要

受付番号  第      号 受付      年  月  日

実態調査 付 番 台帳記載 通 知